
 Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локалната самоуправа 
(“Службен весник на Република Македонија” број 5/2002) и член 28 став 1 од 
Законот за финасирање на единиците на локална самоуправа (“Службен 
весник на Република Македонија број 61/2004, 96/2004, 67/2007, 156/2009, 
47/11, 192/15 , 209/2018 и ‘’ Службен весник на Република Северна Македонија’’ 
бр.244/19,53/21,77/21, 150/21 и 173/22 ), Советот на Општина Крушево на  38 -
та седница, одржана на    22.12.2023  година, донесе:  
 
 
 

 БУЏЕТ 
 на Општина Крушево за 2024 година 

  
ОПШТ ДЕЛ 

 
Член 1 

Буџетот на Општина Крушево за 2024 година се состои од: 
 
                                                       во денари                      во денари 
 

1.Вкупни приходи             _ 197.959.000____ 
-Даночни приходи                                                27.405.000 
-Неданочни приходи                                                8.345.000 
-Капитални приходи                                                           5.660.000 
-Приходи од дотации                                         117.703.000 
-Трансфери                                                          38.403.000 
-Приходи од донации                                             443.000 
 
 
2.Вкупни расходи             234.690.000 
-утврдени намени                                  234.050.000 
-резерви           640.000 
 
3.Дефицит                                                       - 36.731.000 
 
 
4.Финансирање              36.731.000 
Прилив                                                               37.911.000 
     Домашо задолжување                                       
     Странски заеми                                         
     Депозит                                                           37.911.000 
Одлив                                                                        1.180.000       
 Отплата на главница                                                1.180.000 
 

Член 2 
Приходите на Буџетот по видови на приходи се утврдени во билансот на 
приходи, а расходите по основни намени се утврдени во билансот на расходи и 
тоа како што следува:  

 


